Gysel, Alfred: Entwicklung der offiziellen Beratung seit 1960. In: LBL Berater Inf, 1980,
Nr. 3, S. 4-7. Graph. Darst. 2226

* Hohl, Jürg: Die Entwicklung der Zürcher Tierarzneischule in den Jahren 1834 bis 1855.
Diss. med. vet. Zürich 1979. 166 S. 2227

[Hundertfünfundzwanzig Jahre ETH Zürich.] 125 Jahre ETH Zürich: Sonderheft Institut
für Kulturtechnik. In: Vermess., Photogramm., Kulturtechnik, Jg. 78, 1980, Nr. 3,
S. 105-165. Abb., Karten, Tab. 2228

Schubert, Bernd: Die Ausbildung des Landschaftsarchitekten La formation de l'architecte-
paysagiste The training of landscape architects.